UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Thuê tổ chức

chứng nhận VietGAP” thực hiện dự án “Xây dựng mô hình sản xuất, chế biến

gắn với tiêu thụ đạt hiệu quả kinh tế cao đối với cây rau tại xã Long Thuận,

huyện Hồng Ngự”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội-

nghề nghiệp;

Căn cứ Hợp đồng số 108/2017/DA-SXTN ký ngày 16/02/2017 giữa Sở Khoa

học và Công nghệ Đồng Tháp và Viện Cây ăn quả miền Nam về việc thực hiện dự

án: “Xây dựng mô hình sản xuất, chế biến gắn với tiêu thụ đạt hiệu quả kinh tế

cao đối với cây rau tại xã Long Thuận, huyện Hồng Ngự”;

Theo đề nghị của Viện Cây ăn quả miền Nam tại Tờ trình số 191/TTr-VCĂQ

ngày 08/6/2020 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Thuê tổ

chức chứng nhận VietGAP” thực hiện dự án “Xây dựng mô hình sản xuất, chế biến

gắn với tiêu thụ đạt hiệu quả kinh tế cao đối với cây rau tại xã Long Thuận, huyện

Hồng Ngự”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Thuê tổ chức chứng

nhận VietGAP” thực hiện dự án: “Xây dựng mô hình sản xuất, chế biến gắn với

2

tiêu thụ đạt hiệu quả kinh tế cao đối với cây rau tại xã Long Thuận, huyện

Hồng Ngự”, với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Thuê tổ chức chứng nhận VietGAP

2. Giá gói thầu: 56.100.000đồng (Năm mươi sáu triệu, một trăm ngàn đồng)

3.Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp khoa học

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 6 năm 2020

6. Loại hợp đồng: Trọn gói

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý 3 năm 2020

Điều 2: Viện Cây ăn quả miền Nam chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính- Sở Khoa học

và Công nghệ, Viện Cây ăn quả miền Nam và bà Trần Kim Cương chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, KHTC (02 bản).

Huỳnh Văn Quản

		2020-06-18T15:10:47+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:39:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:39:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:39:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!